Првенство града за основне и средње школе у пливању 11.10.2017


Категорија: пионири – I и II разред
Дисциплина: леђно 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Виктор Вучићевић
	Лаза К. Лазаревић
	2
	1
	30.17

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	








Категорија: пионири – I и II разред
Дисциплина: прсно 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	








Категорија: пионири – I и II разред
Дисциплина: делфин 33м	

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	







Категорија: пионири – I и II разред
Дисциплина: краул 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Михаил Человски
	Јанко Веселиновић
	1-3
	/
	НС

	2. 
	Стефан Кодић
	Лаза К. Лазаревић
	2
	/
	НС

	3. 
	Виктор Стефановић 
	Јеврем Обреновић
	2
	1
	30.40

	4. 
	Вук Кучански
	Лаза К. Лазаревић
	2
	2
	31.03

	5. 
	Урош Ловечевић
	Стојан Новаковић
	1
	3
	32.71

	6. 
	Стефан Ловчевић
	Стојан Новаковић
	2
	4
	35.03

	7. 
	Стефан Којић
	Лаза К. Лазаревић - Клење
	2
	5
	38.41

	8. 
	Матеа Димитријевић
	Николај Велимировић
	2-3
	6
	40,75

	9. 
	Вања Бошковић
	Јанко Веселиновић
	1-1
	7
	40.18

	10. 
	Данило Јовић
	Николај Велимировић
	2-3
	8
	42.06

	11. 
	Алекса Симеуновић
	Јанко Веселиновић
	1
	9
	42.08

	12. 
	Урош Благојевић
	Лаза К. Лазаревић
	2
	10
	42.75

	13. 
	Стефан Вуковић
	Јанко Веселиновић
	1
	11
	44.59

	14. 
	Сава Стаменковић
	Николај Велимировић
	2
	12
	46.88

	15. 
	Огњен Мијаиловић
	Лаза К. Лазаревић
	1
	13
	47.08







Категорија: пионири – III и IV разред
Дисциплина: леђно 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Филип Тодоровић
	Мајур
	3
	/
	НС

	2. 
	Ђорђе Живановић
	Јеврем Обреновић
	4
	1
	29.50

	3. 
	Марко Кокар
	Вук Караџић
	3-4
	2
	30.47

	4. 
	Андреј Јовановић
	Стојан Новаковић
	4
	3
	31.82

	5. 
	Душан Михајловић
	Николај Велимировић
	4
	4
	34.60

	6. 
	Лазар Рашевић
	Стојан Новаковић
	4
	5
	39.94

	7. 
	Давид Алексић
	Јован Цвијић - Петловача
	3
	6
	41.72

	8. 
	Марко Селенић
	Николај Велимировић
	3-4
	7
	48.19






Категорија: пионири – III и IV разред
Дисциплина: прсно 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Урош Обрадиновић
	Мајур
	3
	4
	36.31

	2. 
	Огњен Леонтић
	Јеврем Обреновић
	4
	1
	32.23

	3. 
	Петар Мићановић
	Јеврем Обреновић
	4
	2
	33.32

	4. 
	Огњен Борота
	Јеврем Обреновић
	4
	3
	36.30

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	








Категорија: пионири – III и IV разред
Дисциплина: делфин 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Андрија Марковић
	Николај Велимировић
	3-1
	1
	34.65

	2. 
	Кристијан Антонић
	Лаза К. Лазаревић
	4
	/
	НС

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	





Категорија: пионири – III и IV разред
Дисциплина: краул 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Огњен Радаковић
	Лаза К. Лазаревић
	4
	/
	НС

	2. 
	Огњен Марјановић
	Лаза К. Лазаревић
	4
	/
	НС

	3. 
	Андреј Томас
	Лаза К. Лазаревић
	4
	/
	НС

	4. 
	Андрија Благојевић
	Лаза К. Лазаревић
	4
	/
	НС

	5. 
	Александар Јаковљевић
	Лаза К. Лазаревић
	3
	/
	НС

	6. 
	Андрија Јанковић
	Лаза К. Лазаревић
	4
	1
	22.71

	7. 
	Вукашин Кесић
	Стојан Новаковић
	4
	2
	24.87

	8. 
	Урош Јездимировић
	Лаза К. Лазаревић
	4
	3
	25.34

	9. 
	Петар Илић
	Лаза К. Лазаревић
	3
	4
	25.55

	10. 
	Димитрије Јосиповић
	Николај Велимировић
	4-2
	5
	25.66

	11. 
	Лука Урошевић
	Јеврем Обреновић
	4
	6
	25.75

	12. 
	Вељко Ивковић
	Стојан Новаковић
	4
	7
	26.55

	13. 
	Михаило Иванковић
	Николај Велимировић
	3-1
	8
	27.68

	14. 
	Владимир Колосовски
	Никола Тесла - Дубље
	3
	9
	27.70

	15. 
	Лазар Мијатовић
	Мајур
	3
	10
	28.17

	16. 
	Матија Тешмановић
	Мајур
	4
	11
	28.83

	17. 
	Александар Дрмонић
	Лаза К. Лазаревић
	4
	12
	30.38

	18. 
	Немања Рађевац
	Мајур
	3
	13
	30.65

	19. 
	Огњен Крсманић
	Војвода Степа - Липолист
	3
	14
	35.04

	20. 
	Огњен Вујанић
	Лаза К. Лазаревић
	3
	15
	36.05

	21. 
	Јован Симић
	Мајур
	3
	16
	36.20

	22. 
	Вељко Јосиповић
	Мика Митровић – Богатић
	4
	17
	37.31

	23. 
	Вук Реновчевић
	Мајур
	3
	18
	37.57

	24. 
	Данило Нинковић
	Лаза К. Лазаревић
	3
	19
	38.39

	25. 
	Лазар Антонић
	Мајур
	3
	20
	41.82




Категорија: пионири – V разред
Дисциплина: леђно 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Филип Новаковић
	Николај Велимировић
	5-3
	1
	24.80

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	






Категорија: пионири – V разред
Дисциплина: прсно 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Давид Матић
	Лаза К. Лазаревић
	5
	/
	НС

	2. 
	Павле Дамљановић
	Мика Митровић - Богатић
	5
	1
	38.03

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	







Категорија: пионири – V разред
Дисциплина: делфин 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	







Категорија: пионири – V разред
Дисциплина: краул 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Марко Димитријевић
	Лаза К. Лазаревић
	5
	/
	НС

	2. 
	Ђурађ Вукашиновић
	Лаза К. Лазаревић
	5
	/
	НС

	3. 
	Вељко Петковић
	Лаза К. Лазаревић
	5
	/
	НС

	4. 
	Урош Јеличић
	Лаза К. Лазаревић
	5
	/
	НС

	5. 
	Урош Савић
	Мајур
	5
	/
	НС

	6. 
	Никола Јовановић
	Николај Велимировић
	5-2
	1
	22.82

	7. 
	Павле Јанковић
	Јанко Веселиновић
	5-2
	2
	23.86

	8. 
	Теодор Арсеновић
	Јанко Веселиновић
	5-2
	3
	26.94

	9. 
	Давид Арсеновић
	Јанко Веселиновић
	5-2
	4
	32.83

	10. 
	Синиша Арсеновић
	Јанко Веселиновић
	5-2
	5
	34.06

	11. 
	Урош Митровић
	Лаза К. Лазаревић
	5
	6
	36.53

	12. 
	Јован Недељковић
	Лаза К. Лазаревић
	5
	7
	48.92







Категорија: пионири – VI разред 
Дисциплина: леђно 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Вељко Вуковић
	Вук Караџић
	6-2
	/
	НС

	2. 
	Борис Илић
	Јанко Веселиновић
	6-3
	1
	30.72

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	








Категорија: пионири – VI разред
Дисциплина: прсно 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Лазар Јовић
	Стојан Новаковић
	6
	4
	38.28

	2. 
	Милош Коларић
	Стојан Новаковић
	6
	2
	29.00

	3. 
	Огњен Јевтић
	Стојан Новаковић
	6
	1
	28.71

	4. 
	Филип Мировић
	Лаза К. Лазаревић
	6
	3
	32.77

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	








Категорија: пионири – VI разред
Дисциплина: делфин 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Драгослав Ловчевић
	Стојан Новаковић
	6
	2
	33.43

	2. 
	Михајло Васић
	Лаза К. Лазаревић
	6
	/
	НС

	3. 
	Угљеша Павловић
	Мајур
	6
	1
	23.47

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	









Категорија: пионири – VI разред
Дисциплина: краул 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Светомир Јанчић
	Лаза К. Лазаревић
	6
	/
	НС

	2. 
	Василије Ранковић
	Лаза К. Лазаревић
	6
	/
	НС

	3. 
	Милош Дошен
	Лаза К. Лазаревић
	6
	/
	НС

	4. 
	Милан Рајић
	Мајур
	6
	/
	НС

	5. 
	Филип Вукобрад
	Мајур
	6
	/
	НС

	6. 
	Теодор Тадић
	Николај Велимировић
	6-2
	1
	21.28

	7. 
	Александар Прстојевић
	Јанко Веселиновић
	6-3
	2
	21.47

	8. 
	Матеја Пап
	Јанко Веселиновић
	6-3
	3
	22.19

	9. 
	Филип Јанковић
	Стојан Новаковић
	6
	4
	23.68

	10. 
	Стефан Уларџић
	Мика Митровић - Богатић
	6
	5
	25.44

	11. 
	Алекса Протић
	Лаза К. Лазаревић
	6
	6
	26.93

	12. 
	Марко Спајић
	Лаза К. Лазаревић
	6
	7
	27.09

	13. 
	Матеја Шашић
	Мајур
	6
	8
	28.69

	14. 
	Лука Тодоровић
	Лаза К. Лазаревић
	6
	9
	30.97

	15. 
	Лазар Ђурић
	Лаза К. Лазаревић
	6
	10
	31.53

	16. 
	Милан Бардак
	Мајур
	6
	11
	33.34

	17. 
	Матија Гачевић
	Лаза К. Лазаревић
	6
	12
	36.23

	18. 
	Стефан Јеротић
	Лаза К. Лазаревић
	6
	13
	37.58

	19. 
	Лазар Петровић
	Лаза К. Лазаревић
	6
	14
	39.23

	20. 
	Урош Вукашиновић
	Лаза К. Лазаревић
	6
	15
	39.91







Категорија: пионири – VII разред
Дисциплина: леђно 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Вукашин Остојић
	Лаза К. Лазаревић
	7
	1
	26.64

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	








Категорија: пионири – VII разред
Дисциплина: прсно 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Филип Грујичић
	Стојан Новаковић
	7
	/
	НС

	2. 
	Виктор Петровић
	Лаза К. Лазаревић
	7
	1
	27.68

	3. 
	Лука Пантић
	Лаза К. Лазаревић
	7
	2
	42.22

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	









Категорија: пионири – VII разред
Дисциплина: делфин 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Игор Јовановић
	Николај Велимировић
	7-3
	1
	31.25

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	








Категорија: пионири – VII разред
Дисциплина: краул 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Михаило Ковачевић
	Николај Велимировић
	7-4
	/
	НС

	2. 
	Марко Карић
	Лаза К. Лазаревић
	7
	/
	НС

	3. 
	Милош Алексић
	Лаза К. Лазаревић
	7
	/
	НС

	4. 
	Никола Петровић
	Јеврем Обреновић
	7
	1
	18.43

	5. 
	Никола Максимовић
	Ната Јеличић
	7
	2
	21.86

	6. 
	Милош Новаковић
	Јанко Веселиновић
	7-1
	3
	22.78

	7. 
	Андреј Протић
	Лаза К. Лазаревић
	7
	4
	23.15

	8. 
	Михаило Машић
	Никола Тесла - Дубље
	7
	5
	23.50

	9. 
	Виктор Митар Ракић
	Вук Караџић
	7-2
	6
	23.63

	10. 
	Иван Љубишић
	Лаза К. Лазаревић
	7
	7
	23.71

	11. 
	Немања Мијаиловић
	Лаза К. Лазаревић
	7
	8
	24.59

	12. 
	Стефан Милисављевић
	Јанко Веселиновић
	7-3
	9
	24.69

	13. 
	Лука Арсеновић
	Јанко Веселиновић
	7-1
	10
	32.48







Категорија: пионири – VIII разред 
Дисциплина: леђно 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Вељко Стефановић
	Стојан Новаковић
	8
	3
	27.94

	2. 
	Вукашин Станојевић
	Мајур
	8
	1
	22.69

	3. 
	Стефан Нинковић
	Лаза К. Лазаревић
	8
	2
	25.63

	4. 
	Петар Теодоровић
	Јанко Веселиновић – Ц. Бара
	8
	4
	30.90

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	







Категорија: пионири – VIII разред
Дисциплина: прсно 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Марко Гајић
	Вук Караџић
	8-2
	3
	29.34

	2. 
	Урош Ђуришић
	Мајур
	8
	1
	26.89

	3. 
	Огњен Филиповић
	Мајур
	8
	2
	29.30

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	








Категорија: пионири – VIII разред 
Дисциплина: делфин 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Далибор Гаврић
	Јеврем Обреновић
	8-3
	2
	22.21

	2. 
	Ђорђе Тодић
	Јеврем Обреновић
	8-3
	1
	21.51

	3. 
	Матеа Петровић
	Стојан Новаковић
	8
	3
	24.84

	4. 
	Никола Живановић
	Лаза К. Лазаревић
	8
	4
	30.50

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	









Категорија: пионири – VIII разред
Дисциплина: краул 33м

	Редни број
	Име и презиме
	Основна школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Стефан Нинковић
	Лаза К. Лазаревић
	8
	/
	НС

	2. 
	Никола Станковић
	Лаза К. Лазаревић
	8
	/
	НС

	3. 
	Никола Живановић
	Лаза К. Лазаревић
	8
	/
	НС

	4. 
	Огњен Филиповић
	Мајур
	8
	/
	НС

	5. 
	Петар Теодоровић
	Јанко Веселиновић – Ц. Бара
	8
	/
	НС

	6. 
	Вељко Петровић
	Лаза К. Лазаревић
	8
	1
	18.31

	7. 
	Стефан Илић
	Лаза К. Лазаревић
	8
	2
	18.71

	8. 
	Милош Пантелић
	Стојан Новаковић
	8
	3
	18.84

	9. 
	Стефан Милинковић
	Мајур
	8
	4
	19.46

	10. 
	Немања Заставниковић
	Вук Караџић
	8-2
	5
	19.96

	11. 
	Далибор Благојевић
	Лаза К. Лазаревић
	8
	6
	20.37

	12. 
	Стефан Радивојков
	Јанко Веселиновић
	8-4
	7
	21.01

	13. 
	Бојан Грујичић
	Лаза К. Лазаревић
	8
	8
	22.98

	14. 
	Александар Алексић
	Мајур
	8
	9
	23.50

	15. 
	Лука Поповић
	Николај Велимировић
	8-3
	10
	26.72

	16. 
	Никола Гавриловић
	Лаза К. Лазаревић
	8
	11
	27.15

	17. 
	Петар Поповић
	Јанко Веселиновић
	8-4
	12
	27.23

	18. 
	Угљеша Јовановић
	Лаза К. Лазаревић
	8
	13
	30.90

	19. 
	Никола Нинковић
	Лаза К. Лазаревић
	8
	14
	32.11

	20. 
	Михајло Николић
	Јанко Веселиновић – Ц. Бара
	8
	15
	32.83








Категорија: омладинци – I и II разред
Дисциплина: леђно 99м

	Редни број
	Име и презиме
	Средња школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Урош Тадић
	Музичка школа
	1
	/
	НС

	2. 
	Никола Мијаиловић
	Техничка школа
	2
	2
	1:31.57

	3. 
	Вељко Личанин
	ЕТШ
	2
	1
	1:21.72

	4. 
	Вељко Дамњановић
	Хемијска школа
	1
	3
	1:41.38

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	







Категорија: омладинци – I и II разред
Дисциплина: прсно 99м

	Редни број
	Име и презиме
	Средња школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Страхиња Угљешић
	Пољопривредна школа
	2
	/
	НС

	2. 
	Вељко Савковић
	Техничка школа
	2
	1
	1:20.66

	3. 
	Богдан Зец
	Техничка школа
	1
	3
	1:34.37

	4. 
	Андреј Вукадиновић
	Медицинска школа
	2
	2
	1:29.46

	5. 
	Вељко Павловић
	ЕТШ
	2
	4
	2:03.87

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	






Категорија: омладинци – I и II разред
Дисциплина: делфин 99м

	Редни број
	Име и презиме
	Средња школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Огњен Бајић
	Техничка школа
	1
	2
	1:40.96

	2. 
	Страхиња Угљешић
	Пољопривредна
	2
	1
	1:31.11

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	







Категорија: омладинци – I и II разред
Дисциплина: краул 99м

	Редни број
	Име и презиме
	Средња школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Никола Росић
	Школа примењених уметности
	2
	/
	НЗ

	2. 
	Лука Арсеновић
	Школа примењених уметности
	1
	3
	1:44.06

	3. 
	Вук Јазић
	Музичка школа
	2
	4
	2:04.30

	4. 
	Александар Ераковић
	Техничка школа
	2
	/
	[bookmark: _GoBack]НС

	5. 
	Давид Пантелић
	Техничка школа
	2
	2
	1:20.16

	6. 
	Александар Лазић
	Медицинска школа
	1
	/
	НС

	7. 
	Никола Лазаревић
	Медицинска школа
	1
	1
	1:14.03

	8. 
	Душан Обрадовић
	Шабачка гимназија
	2
	/
	НС

	9. 
	Вељко Дамњановић
	Хемијска школа
	1
	/
	НС








Категорија: омладинци – III и IV разред
Дисциплина: леђно 99м

	Редни број
	Име и презиме
	Средња школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	








Категорија: омладинци – III и IV разред
Дисциплина: прсно 99м

	Редни број
	Име и презиме
	Средња школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	







Категорија: омладинци – III и IV разред
Дисциплина: делфин 99м

	Редни број
	Име и презиме
	Средња школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Давид Мићковић
	Шабачка гимназија
	3
	1
	1:12.33

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	






Категорија: омладинци – III и IV разред
Дисциплина: краул 99м

	Редни број
	Име и презиме
	Средња школа
	Разред
	Пласман
	Време

	1. 
	Страхиња Пандур
	Школа примењених уметности
	3
	/
	НС

	2. 
	Синиша Илић
	ЕТШ
	4
	1
	1:08.35

	3. 
	Александар Симић
	Хемијска школа
	4-2
	2
	1:09.19

	4. 
	Михаило Радојевић
	Шабачка гимназија
	3
	3
	1:10.44

	5. 
	Марко Дамњановић
	Шабачка гимназија
	4
	4
	1:18.78

	6. 
	Ђорђе Пуповац
	Техничка школа
	3
	5
	1:23.62

	7. 
	Лука Ћирић
	Техничка школа
	3
	6
	1:42.63

	8. 
	Лука Митровић
	Школа примењених уметности
	3
	7
	1:50.28
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